
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 
города Мирного Архангельской области

Выписка из приказа
06.05.2025 г. № 62у

§ 1. О создании приёмной и апелляционной комиссий по 
комплектованию 10-х классов на 2025-2026учебный год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. № 273 -  ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г. № 
458 (ред. от 04.03.2025г. № 171), Порядком организации проведения индивидуального 
отбора при приёме либо переводе в муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу № 1 города Мирного Архангельской 
области для получения среднего общего образования в классах профильного обучения, 
утвержденным приказом директора от 31.08.2022г. № 88о,

приказываю:

1. Создать комиссию по комплектованию 10-х классов на 2025-2026 учебный год в 
следующем составе:
Председатель -  Федоров Александр Владимирович, директор МБОУ СОШ №1,
Члены комиссии:

Князева Елена Леонидовна, заместитель директора по УВР,
Гончаренко Елена Геннадьевна, заместитель директора по ВР, представитель 

Совета школы,
Медведева Мария Викторовна, учитель химии,
Онкина Ольга Ивановна, учитель биологии,
Трибо Елена Николаевна, учитель физики,
Кузьмина Анастасия Олеговна, педагог-психолог.

2. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель -  Доильницына Ольга Владимировна, ведущий специалист МУ 
«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»,
Члены комиссии:

Казнина Ника Александровна, учитель математики,
Сырбу Галина Анатольевна, учитель русского языка и литературы.

3. Заседания приёмной комиссии по комплектованию 10-х классов провести 
03.07.2025 года и 28.08.2025 года. Начало работы в 10.00.

о & й к
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-19T17:46:01+0500




